

IMSP Institutul Oncologic

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL Fabianca

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-1**Lucrări de reparație în laboratorul de Imunologie și Genetică Moleculară (Etaj 5)****Lucrari de reparatie****Valoarea de deviz 2 890 037,93 lei**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	749,2345	64,00	47 951,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	473,0400	64,00	30 274,56
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 543,5800	64,00	98 789,12
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 148,2400	64,00	73 487,36
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	100,9600	64,00	6 461,44
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	408,8582	64,00	26 166,93
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	154,6600	64,00	9 898,24
8.	7133010012100	Ipsosar	h-om	20,2500	64,00	1 296,00
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	273,2600	64,00	17 488,64
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	106,5640	64,00	6 820,09
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	21,3200	64,00	1 364,48
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	811,6212	64,00	51 943,74
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	89,7515	64,00	5 744,10
14.	7422010060100	Timplar	h-om	1 227,9912	64,00	78 591,44
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	471,6000	64,00	30 182,40
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	916,3560	64,00	58 646,79
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 064,4540	64,00	68 125,06
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 211,3529	64,00	77 526,58
		Total manopera				690 757,97

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	28,6549	390,00	11 175,42
2.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	4,3350	325,00	1 408,88
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	222,5600	5,60	1 246,34
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,5324	124,30	66,18
5.	2030112951000-53	Glasvanduri din profiluri din aluminiu, panouri HPL	m2	8,5000	3 250,00	27 625,00
6.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	258,1594	1,15	296,89
7.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	98,1684	1,15	112,89
8.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	6,1392	42,36	260,03
9.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,2500	19,80	84,15
10.	2320166200729	Parchetin	l	9,8700	72,21	712,71
11.	24165373438290	Amestec "Hidrostop"	kg	104,4000	13,63	1 422,97
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	49,4525	102,30	5 058,99
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	315,3600	17,50	5 518,80

14.	2416586105303-19	Amorsa-grund - Betoncontact	kg	65,6460	32,96	2 163,70
15.	2416586105303-25	Amorsa-grund - Betonoground	kg	148,8000	33,02	4 913,38
16.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0242	165,20	4,00
17.	2430116103800-39	Vopsea antibacteriana Caparol Latex Hygiene sau analogic	kg	420,4800	223,10	93 809,09
18.	24302261000001	Fuga	kg	61,7244	49,60	3 061,53
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	79,3150	32,96	2 614,22
20.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	16,2450	32,96	535,44
21.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	86,5486	102,00	8 827,96
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	17,2213	75,42	1 298,83
23.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	170,1324	8,06	1 371,27
24.	2430226109307	Diluant decapant	kg	212,5000	110,12	23 400,50
25.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	3,6900	89,60	330,62
26.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	201,9467	112,30	22 678,61
27.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	86,5486	39,60	3 427,32
28.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	148,8000	13,52	2 011,78
29.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	3 029,2006	6,53	19 780,68
30.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	99,7600	5,73	571,62
31.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	584,1194	5,73	3 347,00
32.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,3120	145,20	45,30
33.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	439,2629	1,21	531,51
34.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	86,1778	1,21	104,27
35.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,8120	174,14	141,40
36.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	50,0000	75,60	3 780,00
37.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	634,6897	30,00	19 040,69
38.	2521216717050	Teava din material plastic	m	5,5080	19,92	109,72
39.	2521216717050-59	Teava din material plastic 20mm	m	159,1200	19,92	3 169,67
40.	2521216720160-65	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	32,9600	90,67	2 988,48
41.	2521216720160-70	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	80,3400	39,87	3 203,16
42.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	4,2420	47,25	200,43
43.	2521302602906-30	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante) 80kg/m3	m2	149,3204	189,60	28 311,15
44.	2523116716346-24	Covor vinil omogen (linoleum medical),t=2mm	m2	605,8401	235,00	142 372,42
45.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	7,0700	135,21	955,94
46.	252312672115-76	Sifon de pardoseala din inox, avind diametrul iesirii de 100 mm.	buc	1,0100	1 856,00	1 874,56
47.	252312672115-77	Sifon de pardoseala din inox, avind diametrul iesirii de 50 mm	buc	1,0100	1 542,00	1 557,42
48.	2523156719401-59	Mufa din material plastic pt. electrofuziune 20mm	buc	70,2000	1,85	129,87
49.	2523156719431-59	Cot din material plastic pt. electrofuziune 20mm	buc	109,2000	2,75	300,30
50.	2523156719451-59	Teu din material plastic pt. electrofuziune 20mm	buc	70,2000	4,85	340,47
51.	2523156719530-59	Racord drept M x Fe 20mm	buc	156,0000	25,60	3 993,60
52.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	380,4477	18,54	7 053,50
53.	2523156721037-	Cot 110 mm x 45*	buc	12,0000	57,45	689,40

	67					
54.	2523156721037-68	Cot 110 mm x 90*	buc	8,0000	53,20	425,60
55.	2523156721037-69	Piesa de curatare din material plastic pentru canalizare 110 mm	buc	2,0000	110,20	220,40
56.	2523156721037-72	Ramificare avind diametrul de 50x50x50mm 45* dubla	buc	10,0000	38,56	385,60
57.	2523156721037-73	Cot 50/45*	buc	10,0000	15,40	154,00
58.	2523156721037-74	Cot 50/90*	buc	20,0000	12,41	248,20
59.	2523156721037-75	Piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare -50mm	buc	4,0000	34,54	138,16
60.	2523156721038-66	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare 110mm	buc	4,0000	115,30	461,20
61.	2523156721038-71	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare 110x110x50 mm	buc	12,0000	115,30	1 383,60
62.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 091,2000	7,75	8 456,80
63.	2622102438000	Lavoar	buc	18,5436	350,00	6 490,26
64.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	18,5436	302,00	5 600,17
65.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 963,5900	2,58	23 126,07
66.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2165	7 250,00	1 569,62
67.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	8 670,1933	6,52	56 529,66
68.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	343,5920	2,89	992,97
69.	2653102100831	Amestec uscat	kg	18 431,3600	2,46	45 341,14
70.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 108,9109	8,06	8 937,82
71.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	791,1315	2,46	1 946,18
72.	2662102701000	Placi ghips-carton Hidro	m2	62,4708	48,10	3 004,84
73.	2662102701000-29	Placi ghips-carton Hidrofug	m2	56,9835	48,10	2 740,91
74.	2662102701000-30	Placi ghips-carton Hidrofug	m2	608,8792	48,10	29 287,09
75.	2664102100000	Mortar	m3	2,1120	1 420,00	2 999,04
76.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,0825	0,00	0,00
77.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	21,5162	0,00	0,00
78.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	47,3892	235,00	11 136,46
79.	2670112202051-93	Placi din ceramica granit 300 x 600 mm la pereti	m2	88,0203	235,00	20 684,77
80.	2670112202052-90	Placi de granit ceramic 60x60 cm	m2	23,5480	285,00	6 711,18
81.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	588,0540	2,31	1 358,40
82.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	2,3195	45,65	105,89
83.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	1,2100	187,54	226,92
84.	2710503808004	Fir de sudare	m	588,5304	28,50	16 773,12
85.	2710703520284-29	Profil de ghidaj UD	m	74,6210	14,58	1 087,98
86.	2710703520284-30	Profil de ghidaj UW	m	165,9921	21,67	3 597,05
87.	2710703520285-29	Profil de suport CD	m	190,5882	22,10	4 211,99
88.	2710703520285-30	Profil de suport CW	m	318,9368	25,63	8 174,35
89.	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat 3/8" - 1/2"	buc	40,6000	55,17	2 239,90
90.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate (Panouri t=15mm, medicale)	m2	622,4400	210,00	130 712,40
91.	2811236306200-105	Grila ventilatie PVC 200x300 cu jaluzele	buc	2,0000	75,30	150,60

92.	2811236306200-42	Grila ventilatie PVC 250x300 cu jaluzele	buc	24,0000	81,41	1 953,84
93.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	48,1500	23,65	1 138,75
94.	2812106306050-100	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 2100x800 mm cu panouri HPL	m2	9,4500	3 380,00	31 941,00
95.	2812106306050-50	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 1700x600 mm cu panouri HPL	m2	17,6800	3 412,00	60 324,16
96.	2812106306050-51	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 2100x900 mm cu panouri HPL	m2	24,5700	3 380,00	83 046,60
97.	2812106306050-52	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 2100x1100 mm cu panouri HPL	m2	43,8900	3 335,00	146 373,15
98.	2822115710000-86	Radiatoare din fonta - demontate anterior	m2	24,4420	0,00	0,00
99.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	433,3600	0,89	385,69
100.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 120,6232	0,23	257,74
101.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	1 839,6852	0,23	423,13
102.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	4 616,8167	0,26	1 200,37
103.	2874136313300	Diblu din metal	buc	2 371,2000	1,21	2 869,15
104.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	3,9000	41,21	160,72
105.	2875114200020-82	Chiuveta inox 500/500/350mm	buc	4,0400	3 850,00	15 554,00
106.	2875114200020-84	Chiuveta inox 500/500/500mm	buc	3,0300	5 063,00	15 340,89
107.	2875114201120-80	Sapuniera cu dezator	buc	2,1210	342,10	725,59
108.	2875114201170	Portprosop pentru hirtie WC	buc	2,0500	312,00	639,60
109.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	18,3600	85,60	1 571,62
110.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	25,4300	91,42	2 324,81
111.	2875274201000-58	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 3/8*-1/2*	buc	76,5000	115,20	8 812,80
112.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,4640	85,60	39,72
113.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	21,0000	751,00	15 771,00
114.	2913124201370-83	Baterie amestecatoare cu brat flexibil d=15mm, L=90cm cu brat chirurgical	buc	4,0000	1 667,00	6 668,00
115.	2913124202100-62	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord 3/4" - 1"	buc	4,0240	191,00	768,58
116.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	4,0240	6,90	27,77
117.	3220137315778	Decapant	kg	0,9360	110,12	103,07
118.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	168,7140	38,96	6 573,10

119.	34	Cornier perforat din aluminiu 25/25mm	m	950,0000	6,70	6 365,00
120.	4011106202741	Energie electrica	kw	102,3900	4,20	430,04
121.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	80,6469	14,00	1 129,06
122.	4100126202818	Apa	m3	37,4710	14,00	524,59
123.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	176,6020	3,20	565,12
		Total materiale de construcții				1 291 649,06

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	27,4018	10,00	274,01
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	29,3930	10,00	293,93
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,8080	25,00	70,20
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	247,3376	12,00	2 968,04
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	63,2596	20,00	1 265,19
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	6,8894	20,00	137,79
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	11,2887	20,00	225,77
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,3314	15,00	139,97
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,4458	20,00	28,92
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,1230	20,00	2,46
11.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,6028	20,00	32,06
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	132,6831	20,00	2 653,66
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	30,9600	350,00	10 836,00
		Total utilaje de construcții				18 928,00

Total	lei	2 001 335,03
Asigurari sociale	24 %	165 781,91
Transportarea materialelor	3 %	38 749,47
Cheltuieli de regie	6 %	132 351,98
Total		2 338 218,39
Venit	3 %	70 146,55
Total		2 408 364,94
Tva	20 %	481 672,99

Total deviz: **2 890 037,93**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)